
 
 

UCHWAŁA NR 42/2024 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023r. poz.497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz.1089) ustala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/291/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2024r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 90.250.765,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 94.412.670,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2752



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 26 809,04

0,00 0,00

85508 0,00 14 213,40

0,00 0,00

0,00 14 213,40

85510 0,00 12 595,64

0,00 0,00

0,00 12 595,64

razem: 0,00 26 809,04

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział

1 3 4 5

2130

2130

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 690 315,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00

1 440 122,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodziny zastępcze 749 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 466 931,04

0,00

764 020,40

0,00

14 213,40

702 910,64

0,00

12 595,64

bieżące 61 841 621,60 61 868 430,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 611 294,00 4 611 294,00

majątkowe

majątkowe 17 035 449,00 17 035 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 041 309,00 1 041 309,00
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Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 14 897,00

0,00 0,00

70005 0,00 14 897,00

0,00 0,00

0,00 14 897,00

0,00 18 740,00

0,00 0,00

71015 0,00 18 740,00

0,00 0,00

0,00 18 740,00

0,00 13 000,00

0,00 0,00

75411 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

razem: 0,00 46 637,00

0,00 0,00

2110

2110

2110

710

754

0,00

895 835,00

0,00

660 835,00

660 835,00

7 148 554,00

0,00

7 148 554,00

0,00

7 148 554,00

11 291 885,72

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 84 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

99 529,00

0,00

99 529,00

0,00

99 529,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 632,00

Działalność usługowa 877 095,00

0,00

Nadzór budowlany 642 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

642 095,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 135 554,00

Rodzaj zadania:

Dział

1

700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

0,00

7 135 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 135 554,00

11 245 248,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8
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razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 73 446,04

0,00 0,00

majątkowe 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 90 177 319,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 652 603,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

55 000,00

0,00

90 250 765,36

5 652 603,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 304 723,60 2 304 723,60 324 325,60 295 983,60 28 342,00 993 600,00 986 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 809,04 26 809,04 14 213,40 14 213,40 0,00 12 595,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331 532,64 2 331 532,64 338 539,00 310 197,00 28 342,00 1 006 195,64 986 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 225,60 1 254 225,60 323 202,60 295 983,60 27 219,00 0,00 931 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 213,40 14 213,40 14 213,40 14 213,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 439,00 1 268 439,00 337 416,00 310 197,00 27 219,00 0,00 931 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 898,00 56 898,00 1 123,00 0,00 1 123,00 0,00 55 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 595,64 12 595,64 0,00 0,00 0,00 12 595,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 493,64 69 493,64 1 123,00 0,00 1 123,00 12 595,64 55 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 038 975,84 58 927 849,84 49 042 924,84 34 940 254,60 14 102 670,24 3 204 355,00 1 518 698,00 4 761 872,00 0,00 400 000,00 24 111 126,00 24 111 126,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 809,04 26 809,04 14 213,40 14 213,40 0,00 12 595,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 065 784,88 58 954 658,88 49 057 138,24 34 954 468,00 14 102 670,24 3 216 950,64 1 518 698,00 4 761 872,00 0,00 400 000,00 24 111 126,00 24 111 126,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

84 632,00 84 632,00 84 632,00 36 371,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 897,00 14 897,00 14 897,00 14 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 529,00 99 529,00 99 529,00 51 268,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 632,00 84 632,00 84 632,00 36 371,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 897,00 14 897,00 14 897,00 14 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 529,00 99 529,00 99 529,00 51 268,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka
mieszkaniowa

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
PlanDział Rozdział

§
/

grupa

1

855

85508

85510

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Rodziny zastępcze
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Działalność
placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 42/2024

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 30 września 2024 r.
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877 095,00 877 095,00 875 295,00 536 860,00 338 435,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 740,00 18 740,00 18 740,00 1 428,00 17 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 835,00 895 835,00 894 035,00 538 288,00 355 747,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 095,00 642 095,00 640 295,00 536 860,00 103 435,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 740,00 18 740,00 18 740,00 1 428,00 17 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 835,00 660 835,00 659 035,00 538 288,00 120 747,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 135 554,00 7 135 554,00 6 938 254,00 6 560 769,00 377 485,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 148 554,00 7 148 554,00 6 951 254,00 6 573 769,00 377 485,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 135 554,00 7 135 554,00 6 938 254,00 6 560 769,00 377 485,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 148 554,00 7 148 554,00 6 951 254,00 6 573 769,00 377 485,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300 248,72 11 245 248,72 10 950 069,72 9 628 478,72 1 321 591,00 68 246,00 226 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 637,00 46 637,00 46 637,00 29 325,00 17 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 346 885,72 11 291 885,72 10 996 706,72 9 657 803,72 1 338 903,00 68 246,00 226 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71015

754

75411

Wydatki razem:

Nadzór budowlany

Działalność
usługowa

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy
powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
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